subscriptis testibiis: Jolianncs prsepositus,Adelel-
nius deFeluix, Odo de Monle Morenlii; Teduinus,
filiusViviani; Wallcrius deAncis,Rainaldussene-
scalcus. Ex noslris, : Gausfridus Bicolus, Oduinus

major; Odo el Bcrnardus, fralres ; Brunellus;
Stepliaiius, fllius Ailrudis; Huboldus, Gislebertus,
Bernerius, Gausbertus pistor , Heibertus pislor,
Herbelinusde Rnpe,Guarnerius, Conslantius; Ro-

scelinus,prsenomineEquuliis; Tetluinus, filiusRod-

berli; Ernulfus, filiusOtluini. >

CAPITULUMLll.
De teloneoVernoniscaslri.

(Anle a. 1061.)
< In Dei nomine. Notum esse volumus omnibus

Christicolis, tam prsesenlibus quam futuris, ego
Ilugo monachus, cum filio meo Willelmo adhuc

puerulo, quia, pro remedio animarum noslrarura

i A seu parentmn nostrorum, consuetudincm telonei,
i qiiod apud Vernonemcaslnim nostrum nunc usque

est acceptus, SancloPelro ccenobiiCarnotensisat-

| queJosiaci celloe,monachisqueillic Deofamtilanti-

i bus, perpeltialiter concedimus,ut niilliiii)in poste-
i rum persolvantteloneiimde rebus Sancti Pelri, per
i fliinieiiSequanse,sive per terram, Rolomagumad-

i duclis vel inde reductis. Hoc quidem per prsedica-
lionemLandrici praefaticcenobii abbatis concessi-

mus, a qno proinde et orationes Ioci ac uniiin

equumoplimumrecepimus. Si quis autem ecclesioe
reruro invasorcontra hanc largitionem nostram in-

; surgere lemplavcril, insolubili malediclionis nexu

ligatus,cum zabulo tradatnr perpetuis pcenis. Hanc
autem cartulam manibus nostris cum signis corro-

B boravimus,aliisque,quoriimnominasubscripta ha-

bentur, corroborandamdedimus. S. Hugonismoiia-
chi. S. Willehni, filii ejus. S. Richardi vicecomilis.

S. Rogerii. S. Schroc. S. Willelmi. S. Raherii.

S. Willelmi prsepositi. S. Godefridi. S. Osmundi.

S. Girelmi. S. Lelardi capellani. Hi testes sunl ex

parte llugonis, hiijus rei largitoris. Ex parle abba-

tis : Alberlus, monachuset proepositiis;Mainardus,
monachuset bajulus; GausfridusBigotus; Bernar-

dus, fllius Vulmari; Hubelinus, Guidtlo clcricus.

Aclum est boc in Vernone caslro, die feslivilatis

sancli Clemenlismartyris, regnanle inpavidorege

Hainrico, el Willebno illuslri comile lenenle Nor-

roaiiniseinoiiarcbiam. >

CAPITULUMLIII.
C

Deservoel ancilla dala a Gamenone.

(Anle a. 1071.)

< In Chrisli nomine. Ego Gameno nottim esse

volo tam prseseolibusquam fuluris, conventionem

quam erga monachosSancli Petri Gisiaci feci, sub

quorum proevideniia lunc locus ipse habebatur,
scilicet de (|iiodaro nieo servo, noniine Reinerio,

stiaque conjugeet liliis ejtis. Interpellaveruntenim